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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
19001-33-33-
006-2017-
00320-00

Juzgado 10
Administrativo de
Popayán

CARLOS ANDRES
NARVAEZ URRUTIA,
MARTHA ISABEL
URRUTIA CRUZ, LUIS
CARLOS NARVAEZ
ORTIZ

NACION-FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION, DESAJ

REPARACION
DIRECTA 19/02/2024 Auto

Interlocutorio

ARMAuto concede recurso de
apelación. Documento firmado
electrónicamente por:Jenny
Ximena Cuetia Fernandez
fecha firma:Feb 20 2024
8:38AM...

2
19001-33-33-
007-2014-
00452-00

Juzgado 10
Administrativo de
Popayán

EDWIN REINALDO
GARZON CALDERON

NACION-MINDEFENSA-
POLICIA NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/02/2024 Auto de
trámite

JMMAuto aplaza audiencia .
Documento firmado
electrónicamente por:Jenny
Ximena Cuetia Fernandez
fecha firma:Feb 20 2024
8:39AM...

3
19001-33-33-
008-2016-
00062-00

Juzgado 10
Administrativo de
Popayán

SANDRA PATRICIA
GUEVARA ZUÑIGA

HOSPITAL SUSANA
LOPEZ DE VALENCIA Y
OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/02/2024 Auto de
trámite

JMMAuto aplaza audiencia .
Documento firmado
electrónicamente por:Jenny
Ximena Cuetia Fernandez
fecha firma:Feb 20 2024
9:03AM...

Juzgado Administrativo de Popayán-Juzgado Administrativo 010 Oralidad
ESTADO DE FECHA: 21/02/2024
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4
19001-33-33-
008-2017-
00040-00

Juzgado 10
Administrativo de
Popayán

FRANCISCO
GALINDEZ RUIZ Y
OTROS

NACION - MINDEFENSA
- EJERCITO NACIONAL
Y OTRO

REPARACION
DIRECTA 19/02/2024 Auto

Interlocutorio

ARMauto concede apelacion.
Documento firmado
electrónicamente por:Jenny
Ximena Cuetia Fernandez
fecha firma:Feb 20 2024
8:38AM...

5
19001-33-33-
010-2018-
00221-00

Juzgado 10
Administrativo de
Popayán

HEIBER GIRALDO
PANESO

NACION RAMA
JUDICIAL DESAJ Y
OTROS

REPARACION
DIRECTA 19/02/2024 Auto

Interlocutorio

CAA. Documento firmado
electrónicamente por:Jenny
Ximena Cuetia Fernandez
fecha firma:Feb 20 2024
8:38AM...

6
19001-33-33-
010-2018-
00246-00

Juzgado 10
Administrativo de
Popayán

ROMAN JIMENEZ
CHAVEZ Y/U OTROS,
ORLANDO JIMENEZ
CHAVEZ, ALEXANDER
PALECHOR JIMENEZ,
MARIA ANITA JIMENEZ
CHAVEZ

NACION RAMA
JUDICIAL EJECUTIVOS 19/02/2024 Auto

Interlocutorio

ARMresuelve respecto
recurso apelación .
Documento firmado
electrónicamente por:Jenny
Ximena Cuetia Fernandez
fecha firma:Feb 20 2024
8:38AM...

7
19001-33-33-
010-2018-
00281-00

Juzgado 10
Administrativo de
Popayán

OSCAR DAVID GOMEZ
ZUÑIGA

NACION
MINEDUCACION
SECRETARIA DE
EDUCACION
DEPARTAMENTAL Y
OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/02/2024 Auto de
trámite

JMMAuto resuelve petición .
Documento firmado
electrónicamente por:Jenny
Ximena Cuetia Fernandez
fecha firma:Feb 20 2024
8:38AM...

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=19001-33-33-008-2017-00040-001900133
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8
19001-33-33-
010-2019-
00179-00

Juzgado 10
Administrativo de
Popayán

LEIDY VIVIANA
ORDOÑEZ GALINDEZ

UNIVERSIDAD DEL
CAUCA EJECUTIVOS 20/02/2024 Auto

Interlocutorio

CAA. Documento firmado
electrónicamente por:Jenny
Ximena Cuetia Fernandez
fecha firma:Feb 20 2024
9:03AM...

9
19001-33-33-
010-2019-
00183-00

Juzgado 10
Administrativo de
Popayán

NELSON
ARTUNDUAGA PLAZA,
ANGEL ARTUNDUAGA
ARTUNDUAGA,
HERIBERTO
ARTUNDUAGA,
MERCEDES
ARTUNDUAGA DE
ARTUNDUAGA,
MARLENY
ARTUNDUAGA
ARTUANDUAGA, LUZ
DARY ARTUNDUAGA,
GLADYS
ARTUNDUAGA
ARTUNDUAGA

INPEC REPARACION
DIRECTA 19/02/2024 Auto

Interlocutorio

ARMAuto obedecimiento al
superior. Documento firmado
electrónicamente por:Jenny
Ximena Cuetia Fernandez
fecha firma:Feb 20 2024
8:38AM...

10
19001-33-33-
010-2019-
00206-00

Juzgado 10
Administrativo de
Popayán

HILDA - CALVACHE
ROJAS

NACION RAMA
JUDICIAL DESAJ EJECUTIVOS 20/02/2024 Obedece

superior

JMMAuto obedece al superior
. Documento firmado
electrónicamente por:Jenny
Ximena Cuetia Fernandez
fecha firma:Feb 20 2024
8:38AM...

11
19001-33-33-
010-2020-
00192-00

Juzgado 10
Administrativo de
Popayán

INDUSTRIA PATOJITO
SAS UGPP

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024 Auto
Interlocutorio

ARMauto concede apelacion.
Documento firmado
electrónicamente por:Jenny
Ximena Cuetia Fernandez
fecha firma:Feb 20 2024
8:38AM...
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https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=19001-33-33-010-2019-00179-001900133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=19001-33-33-010-2019-00179-001900133
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/1900133/19001333301020190017900/02F603502AF6A211%207A06D779B384E313%2038C5B53D4E3C908C%20E7300E3D7CE3A3AA/2
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12
19001-33-33-
010-2021-
00075-00

Juzgado 10
Administrativo de
Popayán

DIANA PATRICIA
LOPEZ GUERRERO

MUNICIPIO DE
PURACE CAUCA EJECUTIVOS 20/02/2024 Auto

Interlocutorio

ARMauto niega recurso de
apelación. Documento firmado
electrónicamente por:Jenny
Ximena Cuetia Fernandez
fecha firma:Feb 20 2024
8:38AM...

13
19001-33-33-
010-2021-
00094-00

Juzgado 10
Administrativo de
Popayán

OMAR RICARDO
MATEOUS DIAZ

NACION-MINISTERIO
DE DEFENSA-
EJERCITO NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/02/2024 Auto de
trámite

JMMAuto requiere prueba y
corre traslado para alegar .
Documento firmado
electrónicamente por:Jenny
Ximena Cuetia Fernandez
fecha firma:Feb 20 2024
9:03AM...

14
19001-33-33-
010-2021-
00156-00

Juzgado 10
Administrativo de
Popayán

CLEMENCIA MORALES
TOMBE

MUNICIPIO DE SILVIA,
DEPARTAMENTO DEL
CAUCA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/02/2024 Auto de
trámite

JMMAuto corre traslado para
alegar . Documento firmado
electrónicamente por:Jenny
Ximena Cuetia Fernandez
fecha firma:Feb 20 2024
9:03AM...

15
19001-33-33-
010-2021-
00170-00

Juzgado 10
Administrativo de
Popayán

ARY FERNELLY
ZUÑIGA

DEPARTAMENTO DEL
CAUCA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024 Auto admite
demanda

ARM. Documento firmado
electrónicamente por:Jenny
Ximena Cuetia Fernandez
fecha firma:Feb 20 2024
8:38AM...
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16
19001-33-33-
010-2022-
00089-00

Juzgado 10
Administrativo de
Popayán

EVERT QUISOBONI
CAICEDO, FRANCISCO
JOSE FLOREZ
SALAZAR, LEVI JESUS
CERON FAVARA, ARY
ALFONSO GUZMAN
FERNANDEZ, JOSE
IGNACIO RUIZ,
CARLOS ORDOÑEZ,
JOSE ENOR
MOSQUERA VARGAS,
HERNANDO VIDAL
MENESES, HERMES
JANSASOY SUAREZ,
ISMAEL ANTONIO
CUETIA CAMAYO,
VICTOR MANUEL
LASSO PENAGOS, LUZ
ESPERANZA
PAGUANQUIZA
VILAÑA, EULALIA
VELASCO PERAFÁN,
MARIA GUACA
SAMBONI, DORA
ALICIA RIASCOS DE
HURTADO, ANNIE IPIA
PARDO, ANA JULIA
ESCOBAR RUIZ,
MARIA DEL CARMEN
QUENGUAN NAVIA,
LUZ MARINA CERON
DE ARROYAVE,
GEROMA RIVERA
FERNANDEZ, MARIA
ROSA SANCHEZ
MORERA, ANA ROSA
ORTEGA MARTINEZ,
ERICA NELLY MUÑOZ
MUÑOZ, MARIA
TERESA GIRALDO
GIRALDO, AURA
ROSARIO PANTOJA
BASTIDAS, TERESA DE
JESUS LUCERO
VALLEJO, NELLY
AMPARO DELGADO DE
HURTADO, ALBA
QUISOBONI CAICEDO,
ESTHER JULIA
MONTOYA LOPEZ,
MARTHA LUCIA CANO
OSORIO, CLEVER
RENATO - GUZMAN
BERMEO, CARLOS
ORLANDO NAVIA,
JOSE ANIBAL -
VELASCO
HERNANDEZ, JOSE
WENCESLAO JOAQUI
ALVARADO, LIDER
PINO PINO, FRANKLIN
MERA MERA, REYNEL
ORTIZ ANACONA,
GIRALDO GASCA
MUÑOZ

FULVIA MARIELA
HOYOS, EFRAIN
ARTURO DAZA
GARCES, NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024 Auto
Interlocutorio

ARMrechaza para unos
actores y continua el trámite
para otros actores.
Documento firmado
electrónicamente por:Jenny
Ximena Cuetia Fernandez
fecha firma:Feb 20 2024
8:38AM...

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=19001-33-33-010-2022-00089-001900133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=19001-33-33-010-2022-00089-001900133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=19001-33-33-010-2022-00089-001900133
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17
19001-33-33-
010-2022-00117-
00

Juzgado 10
Administrativo de
Popayán

MARY LUZ CAMPO
OBANDO, MUNICIPIO
DE SOTARA CAUCA

 
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/02/2024 Auto de
trámite

JMMAuto oficia pruebas y
corre traslado para alegar .
Documento firmado
electrónicamente por:Jenny
Ximena Cuetia Fernandez
fecha firma:Feb 20 2024
9:03AM...

18
19001-33-33-
010-2022-00118-
00

Juzgado 10
Administrativo de
Popayán

OLGAO AMPARO
GIRONZA GALLARDO

MUNICIPIO DE LA
VEGA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/02/2024 Auto de
trámite

JMMAuto requiere prueba y
corre traslado para alegar .
Documento firmado
electrónicamente por:Jenny
Ximena Cuetia Fernandez
fecha firma:Feb 20 2024
9:03AM...

19
19001-33-33-
010-2022-
00227-00

Juzgado 10
Administrativo de
Popayán

JOSE MARCOS
MONTERO PAREDES

NACION-MINISTERIO
DE DEFENSA-
EJERCITO NACIONAL

REPARACION
DIRECTA 19/02/2024 Auto admite

demanda

ARM. Documento firmado
electrónicamente por:Jenny
Ximena Cuetia Fernandez
fecha firma:Feb 20 2024
8:38AM...

20
19001-33-33-
010-2023-
00067-00

Juzgado 10
Administrativo de
Popayán

    REPARACION
DIRECTA 19/02/2024

Auto
inadmite
demanda

ARM. Documento firmado
electrónicamente por:Jenny
Ximena Cuetia Fernandez
fecha firma:Feb 20 2024
8:38AM...

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=19001-33-33-010-2022-00117-001900133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=19001-33-33-010-2022-00117-001900133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=19001-33-33-010-2022-00117-001900133
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https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/1900133/19001333301020220022700/8F1A72174B967C4B%20A019B923A204313B%20AA648DD0359C4BD8%201D1B34158D834ECF/2
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21
19001-33-33-
010-2023-
00238-00

Juzgado 10
Administrativo de
Popayán

LENNER EFREN
ESPAÑA NARVAEZ,
DANIELA ESPAÑA
NARVAEZ, ANGELA
MARCELA ESPAÑA
NARVAEZ, JULIETH
VIVIANA ESPAÑA
NARVAEZ, EHCER
HAWEN ESPAÑA
LOPEZ

UNIDAD NACIONAL DE
PROTECCION,
NACION-MINISTERIO
DE DEFENSA-POLICIA
NACIONAL, NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA-EJERCITO
NACIONAL

REPARACION
DIRECTA 19/02/2024

Auto
inadmite
demanda

ARM. Documento firmado
electrónicamente por:Jenny
Ximena Cuetia Fernandez
fecha firma:Feb 20 2024
8:38AM...

22
19001-33-33-
010-2023-
00240-00

Juzgado 10
Administrativo de
Popayán

JOSE REINEL
MONTAÑO GRUESO

NACION-RAMA
JUDICIAL FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION , NACION-
RAMA JUDICIAL

REPARACION
DIRECTA 19/02/2024

Auto
inadmite
demanda

ARM. Documento firmado
electrónicamente por:Jenny
Ximena Cuetia Fernandez
fecha firma:Feb 20 2024
8:38AM...

23
19001-33-33-
010-2023-
00250-00

Juzgado 10
Administrativo de
Popayán

. JULIAN ERNESTO
QUESADA TUNUBALA,
JUAN CAMILO
QUEZADA TUNBALA,
YURI DAYANA
QUEZADA TUNUBALA

NACION-MINISTERIO
DE DEFENSA-
EJERCITO NACIONAL

REPARACION
DIRECTA 19/02/2024 Auto admite

demanda

ARM. Documento firmado
electrónicamente por:Jenny
Ximena Cuetia Fernandez
fecha firma:Feb 20 2024
8:38AM...

24
19001-33-33-
010-2023-
00253-00

Juzgado 10
Administrativo de
Popayán

MAXIMILIANO MEDINA
CASTRO

INSTITUTO NACIONAL
PENITENCIARIO Y
CARCELARIO - INPEC

REPARACION
DIRECTA 19/02/2024 Auto admite

demanda

ARM. Documento firmado
electrónicamente por:Jenny
Ximena Cuetia Fernandez
fecha firma:Feb 20 2024
8:38AM...

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=19001-33-33-010-2023-00238-001900133
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25
19001-33-33-
010-2024-
00002-00

Juzgado 10
Administrativo de
Popayán

MARÍA MATILDE
CALVACHE MUÑOZ  

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024 Auto admite
demanda

ARM. Documento firmado
electrónicamente por:Jenny
Ximena Cuetia Fernandez
fecha firma:Feb 20 2024
8:38AM...

26
19001-33-33-
010-2024-
00005-00

Juzgado 10
Administrativo de
Popayán

EMILSEN YANED
ANDRADE

DEPARTAMENTO DEL
CAUCA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024
Auto
inadmite
demanda

ARM. Documento firmado
electrónicamente por:Jenny
Ximena Cuetia Fernandez
fecha firma:Feb 20 2024
8:38AM...

27
19001-33-33-
010-2024-
00010-00

Juzgado 10
Administrativo de
Popayán

MARLENE COLLAZOS
PAZ E.S.E POPAYAN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024 Auto
Interlocutorio

ARMadmisorio. Documento
firmado electrónicamente
por:Jenny Ximena Cuetia
Fernandez fecha firma:Feb 20
2024 8:38AM...

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=19001-33-33-010-2024-00002-001900133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=19001-33-33-010-2024-00002-001900133
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